
Uchwała Nr XVII/249/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 

 
w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Budowa brakującego układu drogowego 
między ul. Konopnicką, a ul. Rydlówka w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

W związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycje Sp. z o.o. ul. Czereśniowa 4a, 31-410 

Kraków, sygn..668.1/MC/639/2020 z dnia 24.02.2020r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze 

opiniuje pozytywnie dokumentację projektową (planszę sytuacyjną) dla inwestycji pn. 

„Budowa brakującego układu drogowego między ul. Konopnicką, a ul. Rydlówka  

w Krakowie”, pod warunkiem wprowadzenia elementów uspokajających ruch na 

projektowanym odcinku oraz miejsc postojowych. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 

 

 


